
UCHWAŁA NR 2/29/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 

w sprawie odrzucenia ofert wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Odrzuca się oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest wykonanie projektu i realizacja (wraz z montażem i demontażem) 
zabudowy stoiska wystawienniczo-promocyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
Międzynarodowych Targach Rolno-Spożywczych Grüne Woche, w dniach 18-27.01.2019 r.               
w Berlinie, złożone przez:  
1) B. T., prowadzącą działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą 

„4missiondesign” s.c. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Długiej 41 i Justynę Jeske, 
prowadzącą działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą 
„4missiondesign” s.c. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Długiej 41, ponieważ jest niezgodna 
z ustawą Pzp; 

2) R. W. prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Agencja Reklamowa DA 
VINCI z siedzibą w Toruniu przy ul. Kasprowicza 30/2, ponieważ jej treść jest niezgodna 
z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


